ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE 

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBA

Calio Juan do Grijalva No. 34 
Fracc Reforma Veracruz. Ver 

TEL 229 200 22 49 
obtajpublicasg'voracruzmunklpiogob.mx

Presenta una propuesta con un import© de: $ 3,964,975.65 (TRES MILLONES NOVECIENTOS 
SESENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 65/100 M. N.) sin I.V.A. 
incluido, Io que representa un -0.28% de diferencia contra el presupuesto base.

OBRA PUBLICAS

• CRUPO OVANDO. CONSTRUCCION-INMOBILIARIA-TRANSPORTES, S.A. DE C.V.

Incluye la informacion, documentos y requisites solicitados en las bases, considera en el